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DE321Grupo DiurnoTurno

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

Hora

DER 340(C-14)

DER 340(C-14)

DER 340(C-14)

DER 315(C-14)

DER 315(C-14)

DER 315(C-14)

Lunes
DER 325(C-10)

DER 325(C-10)

DER 325(C-10)

DER 330(C-10)

DER 330(C-10)

DER 330(C-10)

Martes

DER 335(C-10)

DER 335(C-10)

DER 310(C-10)

DER 310(C-10)

DER 310(C-10)

DER 342(C-10)

Miercoles Jueves
DER 335(C-10)

DER 320(C-10)

DER 320(C-10)

DER 320(C-10)

DER 342(C-10)

DER 342(C-10)

Viernes Sabado

JANYELINE SÁNCHEZ

GISELA TELLO

RONEL SOLIS

BRENDA VEGA ATENCIO

MARÍA CEDEÑO

JANYELINE SÁNCHEZ

MONICA VILLARREAL

MARÍA CEDEÑO

DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS. LIC. DERECHO.Escuela Carrera:
:

:
:

DER

DER

DER

DER

DER

DER

DER

DER

310

315

320

325

330

335

340

342

DERECHO CIVIL V (CONTRATOS Y N

DERECHO PENAL III

DERECHO COMERCIAL I (GENERAL 

DERECHO PROCESAL CIVIL I

DERECHO DE TRABAJO I (INDIVIDUA

DERECHO ADMINISTRATIVO II

DERECHO PROBATORIO

DERECHO MARITIMO

30423

30424

30425

30426

30427

30428

30429

30430

3

3

3

3

3

3

3

3

0532

0533

0534

0535

0536

0537

0538

0539

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS: Facultad :03

01 01

05

Domingo


